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I PUnet e oemotlmtt

1 uemolrm! | oyerve ngo orurr one merolr orumrnr one PrqsflKo sr one
tronsporti I tyre ne deponi e cqktuor CODE | 8.0( 0.0( r eo.oo t
Demolrmr I dfrtoreve ngq dlurr dhe melolt olumlnt dne PlqslrKo 5r one
lronsporli I tyre ne deponi e cqkluor coDe I 7.0( I 2.0( 2o4.oo t

3 Demolimi I lqvoneve te tipit te leshuor ngo knouli qmslrongu si dhe
lronsporli I tyre ne deponi e coktuor m2 355.0( 0.5( tt t.so (

4 Demolimi I dyshemese ngo druri si lpqlos,pq]ket, Ilominot, pvcl dhe
lronsporti I tyre ne deponi e cqktuqr m2 47 3.O( 0.6( 28 3.80 t
Demolimi I dyshemese ngq beloni si I belon I thiesht,terocerl.estrih] dhl
lronsporti I tyre ne deponi e <qktuor 432.0( 0.2( 86.40 t

6 Demolimi I plokove te ndryihme si ( keromike,mermer,gronil,iepisonl
dhe tronsporti I tyre ne deponir6 e cokluqr

350.0( 0l rs.oo €
Demolimi le ndryshme elektrike si ( kobllo ne mure dhe lovqne,
nderprerso, prizo, dritove lobelo furnizuse ,lobelo shprendoise) dhe
tronsporti I tyre ne deponi e cqktuor f Kolkulimi te behet ne m'? per
hopsire demoluse le bqzes)

m2 5 32.0( o.o 5 zc.ao €

I Demolimi (grryriol e siperfoqeve le murit dhe lqvoneve sipos nevoies
ne obiekr dhe tronsporfi I fyre ne deponi e cqktuorMeririe : eshre
llogoritur perofersisht c: "u" e hqpsires ku do te punohet )

87f.51 r a.ee €

9 Lorgrmr dhe lronsPorlr I rnvenlolrt le ndryshem sr ( lqvolrno korflke,
dollope kollruqe, komodinol deri ne lokocionin e coktuor ne lorgesi
mox.rokm longozhimi per nie punelorl ore 525.0( 0.3( r sz.so €

e I,t94.68 t

ll Punet e lyeries

I Furnizimi me moieriol l€ nevoishem si dhe suvolimi me lloq te vozhduor
'r:2:6 pse r:3ie I mureve dhe lovoneve tmund t bdhef zevenddsimi me lloq
te gotsheml m2 450.0( 0.2( 90.00 t
Furnizimi me mqleriql le nevoishem 5i dhe lyrio me gips 202 dhe 2oo e
mureye dhe tqvqneve dhe pergoditio e siperfoqeve per glet m2 a77,Ol 0.5 ( 438.50 t
Fulnizimi me moteriql le nevoishem si dhe lyrio me glet-moi e mureve
dhe tovoneve (vo€sishr prei demrimir ne nie opo dy shtresoleshte
llogoritur perofersisht cs "2" e hopsires ku do le punohet 1

a77.Ol 05( are.so €

4 Furnizimi me moteriol te nevoishem si dhe lyrio me ngiyre te
brendshme (plosrike e plore) e mureve dhe lovoneve rc dy shtreso sipo:
normove teknike dhe n€rtimore 350,01 28( 3,780.00 t
Furnizima me mqleriql te nevoishem 5i dhe rrotshimi me ngiEs me
cdrdorim te rrietds, dhe dhdnio e fosodes 1me gronulocion dhe sipos
k€rkesds re mbikdqyresirl sipos normove reknike dhe ndr"timore duke
pdrfshire edhe p€rdorimin e skeleve

m2 535.0( 9.0( 5,7i 5.OO t
6 Furnizimi me mqleriql te neyoishem, vendosiq e skeleve dhe lyri(t me

ngiyre te ioshtme e fqsqdes tplosrile e plote e ioshrmel r€ dy shtreso
ripcrs normove teknike dhe ndrtimore duke perfshir€ edhe pdrdorimin
e skeleve

m2 6!5.0( 42 2,667.00 t
I Furnizimi me moteriol te nevoishem si dhe lyrio me b(ti e cilq sherben

si lidhie r€ mes shlresds ekzistuese dhe € res€ rgler, ngiyrosie erit

m2 39t0.0( 0.05 r 9s.50 t
Punel e | 3,327.50t

lll Punet e Dyshemese, betonimit dhe ormimit ,

I Furniziml me moterlql te nevolshem si dhe vendosio e estrrhul me
iroshesi l=5-s cm 34 4,O( s.0( t,tzo.oo€
Furnizima me mqlerlql le nevolshem si dhe riporimi I daso plesye 5r :

fugo postrim dhe ne diso pies vendosio e pllokove le qeromikes per
perdorim te brendshem te kuolitetir le mire lklosi I poit ne dysheme
duke pdrfshird edhe ngiiresin, mbushien e fugove dhe vendosien e
kendoreve ngc oluminil Vertie : eshte perfshir so"z. e hqpsires totole si
vler orientuese !

m2 I 15.01 to | 35.00 t
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Furnizimi me mqteriol le nevoishem 5i dhe vendosio e PVC (vinfleksl te
kuolitetir te mire f klosi I poel ne dysheme mesoldim re mes pieseve
dhe vendosien e k€ndoreve odekuote per vinfleks duke perfshire edhe
LYERJA tshtruqriql e shlreis rrofshuese (OttMAMASESl sipos normove
leknike dhe n*rtimore

350.0( t6.5( 5.775.00 t
Furnazimi me molerlol le nevoishem si dhe vendosiq e pllqkove le
qeromikes per perdorim te brendshem te kualitetit fe mire tklosi I poCt
ne porqpelol e driloreve dhe dyerve ne giersi deri :scm duke girfshir€
edhe ngiircsin, mbushien e fugove dhe vendosien e l€ndoreve ngo
olumini

m 3 5 0.0( 0,5 ( | 75.00 t
tufnrzrmr me mqlellol le nevolshem si dhe vendoslq e pllqkqve te
qeromikes per perdorim te brendshem te kuqlitetit le mire tklosi I poit
per borduro le dyshemeve ne lortsi deri ecm duke prfshird edhe
nglilesin, mbushien e fugove dhe vendosien e ldndoreve ngo olumini

m 355.0( 2.5( ear.so €
6 Furnizimi me moleriql te nevoishem si dhe vendosio e pllokove te

mermeril d=ucm deri ne d=3cm per perdorim te joshtme dhe te
mbrendeshme te kuolitetit le mire tklosi I poit ne giersi deri ne co (m
ne pqrqpelel e driloreve dhe te dyerve duke prfshire edhe ngiiresin,
mbushien e fugove dhe vendosien e lendoreve ngo olumini

m 24,55 2s.o( etz.ts€
Punel e betonimit dhe 9,306.25

IV Punel e mureve, tovonit e tiero

I furnrzrmr me molerlol le nevolshem si dhe murqfimi I mureve ndqtse
me blloko orgiilor te troslisise l=25 cm m2 8.0( I 7.O( | 35.00 t
Furnizrmi me moleriql le nevolshem si dhe punimi i lovonile rcshuor mc
AMSTRONG tkomplet me konstruksionin mboifs dhe perforcuesl

148.0( do( 4,072.00 t
Punel e lovonil e s,ooe.oo {

v Punel e elektrikes

me mqlenql le nevoishem sl dhe monlimi dhe shDrendqriq e
PP-Y rXr.s mm2 le elektrikes sipos giendies ekzistuse

me moleriol te nevoishem si dhe monlimi dhe shprendqriq e
PP-Y rXz.s mm2 le elektrikes sipos giendies ekzisfuse

me moterlql le nevolshem si dhe monlimi dhe shprendorio e
PP-Y sXz.s mm'?te elektrikes sipos giendies ekzistuse

me moteriol te nevoishem
fleksibil(Drc mm deri @ro mm

me mqlenql sl dhe monlrmr I tobeles sekondore ne e
het te posedoie Kuodri sh;Snrndores ngo poliesteri me dimensione
cokluorc per vendosien e l€tyre elemenleve: elemenlel

se.sigureso termike oulomotike zsA ,roA,fid nderpreresi ao

A,FID si dhe sigureso te mioftueshme duke u bozuor ne burimet
shprendorsene

me mqterrol le nevoishem si dhe vendosio e slouresove
1€ tipeve € ndryshme roA: roA; dhe zsA)

urnrzimi me molerlql le nevoishme si dhe punimi I rruteprilsal me le
giirho pieser perciellse le nevoishme si punimi I lidhieve te rrufeprite
prei vendeve motese ne fqsqde me Fe/Zn 2sx4 mm, lidhio e shiririr te
behet me plloko kryqezore eoxeo mm.

me mqleriql le nevoirhme si dhe punimi I lokzimit me
25x4 mm dhene, deri ne kuqdrin kryesor lidhei,

le nevoishem 5i dhe instolimi I nderpreres I

Punet e
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vt Punel e dyerve dhe dritqreve ldrynoriol

lurnrzrmr me moterlql l(
ngo druri I klosir t pord

si dhe vendoslo e dere' roox2ro cm

me moteriol le nevoishem si dhe yendosiq e deres ri5x25o cm
ngo olumini I klosir € pord me troshesi re profilir b=70 mm

me moleriol le nevoishem si dhe vendosio e deres r75x2ro cm
olumini I klosir € por€ me troshesi re profilir b=70 mm

me mqleriql le nevoiihem si dhe vendosio e deres eox2ro cm
go plosriko I klosir t pord me troshesi re profilir l=eo mm me c fusho

me mqleriql le nevoishem si dhe vendosiq e dritores t40x65
plosriko e klosit € pore me troshesi re profilir l=so mm me e fushq

qelq nd shtreso 4+r2+4 mm te prodhuesve si :TRO€AL ,REHAU opo te

me moleliol le nevoishem si dhe vendosiq e
2oox2 | r cm ngo plostiko e klosir 6 pord me trqshdsi re profilir t=Bo mm me

fusho me qelq ne shtreso 4+r2+4 mm le prodhuesve si :TROCAL ,

VII Punet e kulmit

I Furnizimi me moleriol le nevoishem si dhe vendosio e olluqeve
vertikqle ne kulm me dimensione r2oxr20 mm me llomoririi td
plostifikuor dhe trosJesi l=o.s5 mm duke llogorirur edhe prfundimin me
kthesd prei ls0 sipos normove teknike dhe ndrtimore

m I 35.0( 50( aro.oo(
Furnizrmi me moteriql le nevoishem si dhe vendosio e olluqeve
vertikole ne kulm me dimensioneO ioo mm me llomorirc te plosrifikuor
dhe rroshdsi l=0.5s mm duke llogorirur edhe prfundimin me kthei prei
ls0 sipos normove reknike dhe ndrtimore

m 7 5.Ol 4,51 rrz.so €

Furnizami me mdterlol le neyolshem si dhe yendoslo e tlegullqve NGA
ARGJItA G klosit E pord ne kulm 2l5,Ol t0( 235.00 €

furnrzrmr me molerlol sr one Yendoslo e dysnemet ngq derrosot me
troshdsi t=24 mm ne kulm m2 I 25.0( r er.so €

tsurnrzrmr me moterlol sr one Yenooslq e KostruKsronfi seKondof-
listelove r€ konstruksionin primor € kulmir me dimensione sxe cm sipo
normove reknike m' 685.01 o.2l r 37.00 t

6 lurnrzrmr me mqlerlol sr dhe vendoslo e koslruk'ronrl Sekondor-
listelove r€ konstruksionin primor € kulmir me dimensione rxs cm sipor
normove reknike m 235 o 0t 35.25 t
tufnrzrmr me molerlol 5r dhe vendoslq e koslruksronrl IJIilIvlAK mednde
roxr2 cm (pieie re reio dhe p€rforcime ne kulml duke perfshire edhe
elemenlet percielldse si, gozhdo, bulonqt p€r inkosrrim O ro mm eti sipos
normove teknike

mJ 2.51 70.0i I 75.00 t
Punet e 1,917.25

TOTAtf | 40.473.1s
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